KG 

2.000 

R$ 7,00 R$ 14.000,00 

VALOR TOTAL R$ 218.181,00

2. FONTE DE RECURSO  

2.1. O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 218.181,00 (Duzentos e Dezoito Mil Cento e Oitenta e Um Reais). 

2.2. As despesas decorrentes do objeto do presente Chamadas pública correrão por conta da seguinte dotação orçamentária. 

02.060 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Classificação: 

12 306 1012 2018 Manutenção da Merenda Escolar do Ensino Fundamental - PNAE